ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
221
Regulator uniwersalny
mikroprocesorowy

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
AR642
A
Zasilanie
S1  230 VAC (85 – 260 V)
S2 24 VDC (18 – 72 V)
S3 24 VAC (15 – 50 V)
A
Opis listw zaciskowych
Obudowa  i  sposób  montażu
Tablicowa INCABOX XT . . . . . . . . . . .96x48 XT L57
Materiał . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .poliwęglan,
                                                                          samogasnący NORYL 94V-0
Wymiary obudowy  . . . . . . . . . . . . . . .96 x 48 x 79 mm
Okno tablicy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92 x 46 mm
Mocowanie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .uchwytami z boku obudowy
B C D
Wyjście 1
P Przekaźnik
S SSR (tranzystorowe NPN OC)
B
Wyjście 2
P Przekaźnik
S SSR (transistor NPN OC)
C
Opcje dodatkowe
RS485 Interfejs szeregowy RS485
RS232 Interfejs szeregowy RS232
WA Wyjście analogowe 0/4 – 20 mA
WU Wyjście analogowe 0 – 10 V
P Wyjście 3 przekaźnikowe
S Wyjście 3 SSR (NPN OC)
D
AR642-S1-P-P-RS485